

**Replanificarea holului intrarii
principale cu extinderea acestuia
printr-o anexa, al Spitalului Clinic
Municipal "Sfanta Treime" din mun.
Chisinau, sect. str. A. Russo nr. 11/1
num. cad. 0100414.199**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-1 Plan general

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale si mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Pavaj					
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3		95,5000
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	152,8000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	1,8240
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	74,0125
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	74,0125
2	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m		180,0000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	75,6000
3	TsC02D1	Incarcarea mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in auto, deseuri de constructie	100 m3		1,0400
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	4,9608
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t		210,1000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	8,0468
5	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire / Piatra sparta M400 fr. 5-20 gr. 10 cm	m3		102,7000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	143,7800
	14111222016722 7	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 5-20 mm	m3	1,2700	130,4290
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	5,1350
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	17,8698
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	0,5135
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (BP 100x30x15) (Beton C12 +(aditivi W6, F10)	m		180,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	27,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	79,2000
	26631021000011 1	Beton C12 +(aditivi W6, F10) in panta i=1.5%	m3	0,0450	8,1000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	525,6000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	1,4400
	26661228002851	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BP 100x30x15	m	1,0050	180,9000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	1,0800
7	IzF04J1	Strat hidroizolant executat in terenuri fara ape freatice: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatii, asezat cu suprapunerile nelipite / Geotextil	m2		955,0000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	19,1000

1	2	3	4	5	6
	26821326116261	Geotextil	m2	1,0800	1 031,4000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,4775
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafața de granit 200x100x40mm (alb), așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2		580,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	587,1920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	18,3280
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	928,0000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	15 312,0000
	2661112800655a	Placi din beton, cu suprafața de granit 200x100x40mm (alb)	m2	1,0150	588,7000
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	2,9000
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	44,0800
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	11,6000
9	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu suprafața de granit 200x100x40mm (negru), așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 10 cm	m2		375,0000
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	379,6500
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	11,8500
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	600,0000
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	9 900,0000
	2661112800655n	Placi din beton, cu suprafața de granit 200x100x40mm (negru)	m2	1,0150	380,6250
	1421102200546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	1,8750
	1421102200547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	28,5000
	2881116002701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	7,5000
10	pret oferta	Banca stradală ATENA sau produs similar - conform proiectului/ilustrației	buc		4,0000
	234423432211	Banca stradală ATENA sau produs similar - conform proiectului/ilustrației	buc	1,0000	4,0000
11	TsH91B	Instalarea urne (Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar)	buc		5,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	3,0000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	2,2500
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	24,2500
	20301129311021	Cos de gunoi "TRADITIONAL" sau produs similar	buc	1,0000	5,0000
	26631021000010	Beton la banchi și urne	m3	0,0840	0,4200
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,7500
		<i>Total</i>			
		Total Pavaj			
2. Spații verzi					
12	TsC21B1	Săpătură mecanică cu autogreder de pînă la 175 CP, inclusiv imprastierea pămîntului la 10 m, în teren catg. II	100 m3		0,2200
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	3,6100	0,7942
13	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. I (încărcare sol fertil)	100 m3		0,2200
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	0,4290
14	TsI50A5	Transportarea materialului înălțurat cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t		35,2000
	3410540000006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	3,7312
15	TsC51B	Lucrări la descărcarea pămîntului în depozit, teren categoria II	100 m3		0,2200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,0792
	1411122201752	Piatră spartă	m3	0,0040	0,0009
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,0880
16	TsC03E1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în	100 m3		0,4440

1	2	3	4	5	6
		autovehicule teren catg. I (incarcare sol fertil)			
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	0,8658
17	TsI50A5	Transportarea materialului inlaturat cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (aducem sol fertil)	t		44,4000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	4,7064
18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3		27,7500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	8,6025
19	TsH120A	Afinarea solului in straturi	100m2		1,8500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,2100	4,0885
20	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2		1,8500
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	9,6200
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	1,8500
21	TsH13A	Administrarea ingrasamintelor organice, din mranita	t		0,1550
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2400	0,6572
	0141117204629	Ingrasaminte organice mranita	t	1,0000	0,1550
22	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2		1,8500
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	1,2210
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,8500
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	0,7141
23	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc		3,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	0,8700
	28301273030011	Arbori - Acer Palmatum "Atropurpureum"	buc	1,0500	3,1500
24	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Acer Palmatum "Summer Gold"	buc		4,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	1,1600
	28301273030012	Arbori - Acer Palmatum "Summer Gold"	buc	1,0500	4,2000
25	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi / Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc		3,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	0,8700
	28301273030013	Arbori - Cupressocyparis leylandii gold spirala	buc	1,0500	3,1500
		Total			
		Total Spatii verzi			
		Total			
		Asigurari sociale si medicale			
		Total			
		Cheltuieli de transport			
		Total			
		Cheltuieli pentru depozitare			
		Cheltuieli directe. Total			
		Cheltuieli de regie			
		Total			
		Beneficiul de deviz			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)